Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Assistência Social

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de Assistência Social do município de Morrinhos, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação nº
0701.02/2021, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para o SERVIÇO PRESTADO
JUNTO Á SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO, NO APOIO
OPERACIONAL NA ABERTURA NO EXERCÍCIO DE 2021, COM PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E
ORIENTAÇÃO PARA EXECUÇÃO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DE
DOTAÇÕES, FORNECIMENTO DE INFORMAÇÕES NECESSÁRIO À ELABORAÇÃO DE PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DE DESPESAS INICIAIS, ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO COM RECEITAS E DESPESAS
DO COVID19, VISANDO IDENTIFICAR O SALDO EXISTENTE, determinando que se proceda com a
publicação do devido extrato.

Morrinhos - CE, 08 de Janeiro de 2021

X

í nam N

bos Cláudia Ribeiro Arcanjo
Secretária de Assistência Social

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 — Telefone: (88) 3665.1130
Morrinhos = Coará — CNPJ: 07.566.920/0001-10 = CGF: 06.920.247-8